
Determinazione del Funzionario Responsabile

Numero 6 di data  13/01/2020

COMUNE DI MEZZANA

AREA 3 - SERVIZI GENERALI, DEMOGRAFICI E PROVVEDITORATO

GESTIONE OBBLIGATORIA ASSOCIATA DEI SERVIZI 

TRA I COMUNI DI COMMEZZADURA E MEZZANA

UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI

             

Sotocommissione Eletorale Circondariale di Cles. Liquidazione quota spese di 
funzionamento di competenza del Comune di Mezzana per l'anno 2019.

Oggeto:

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

Zanet Fulvio

Assunta da:

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

COMUNE DI COMMEZZADURA
Via del Comun, 10 - 38020 COMMEZZADURA (TN)
Tel. 0463.974163 - Fax 0463.973091
C.F. e P.IVA 00252960224 
e-mail : protocollo@comune.commezzadura.tn.it   

COMUNE DI MEZZANA
Via IV Novembre, 75 - 38020 MEZZANA (TN)
Tel. 0463.757124 - Fax 0463.757044
C.F. e P.IVA 00252040225 
e-mail : protocollo@comune.mezzana.tn.it    



Premesso che il Comune di Cles è sede di Sottocommissione Elettorale Circondariale (S.E.C.) a cui fanno 

capo n. 38 Comuni e che, ai sensi dell’art. 62 c. 2 del D.P.R. 223/1967, le spese per il funzionamento delle 

Commissioni Elettorali gravano sul bilancio dei Comuni compresi nella circoscrizione del Circondario e sono 

ripartite tra i Comuni medesimi in base alla rispettiva popolazione elettorale; 

Vista la determinazione n. 880 di data 19/12/2019 del Funzionario Responsabile dei Servizi Demografici del 

Comune di Cles, con la quale si approvava il riparto delle spese elettorali sostenute nell’anno 2019, per 

conto e nell’interesse dei Comuni facenti capo alla Sottocommissione Elettorale Circondariale di Cles; 

Vista la nota di data 27.12.2019, pervenuta in data 27.12.2019 al prot. n. F168-0008146, con la quale sulla 

base del predetto riparto si chiede il rimborso della quota a carico del Comune di Mezzana, quantificata in 

Euro 752,42; 

Tutto ciò premesso; 

Accertata la regolarità degli atti trasmessi e ritenuto di dover procedere alla liquidazione della spesa di 

competenza di questo Comune; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 107 di data 18 dicembre 2019, avente ad oggetto “Esercizio 

provvisorio 2020 - Assegnazione provvisoria delle dotazioni finanziarie”. 

Viste le disponibilità di bilancio al cap. 255 intervento 1.01.07.05 P.D.C.F. U.1.04.01.02.003; 

Visto il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino – Alto Adige approvato dalla Legge 

Regionale 3 maggio 2018, n. 2 così come modificato dalla Legge Regionale 8 agosto 2018, n. 6; 

Visto il vigente regolamento di contabilità da ultimo modificato con deliberazione consiliare n. 33 dd. 

29.11.2013; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Di liquidare, per quanto espresso in premessa, al Comune di Cles la quota a carico di questo Ente per il 

funzionamento della Sottocommissione Elettorale Circondariale fra i Comuni del Circondario di Cles, 

per l’anno 2019,  nell’importo di Euro 752,42. 

 

2) Di dare atto che la spesa di cui ad 1. trova imputazione al cap. 255, intervento 1.01.07.05 P.D.C.F. 

U.1.04.01.02.003, del bilancio di previsione in corso. 

 

3) Di dare evidenza che ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30.11.1992 n. 23 avverso il presente atto sono 

ammessi: 

 Ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento entro 60 giorni 

ai sensi artt. 13 e 29 del D.Lgs. 02.07.2010 n. 104. 

ovvero ed in alternativa al ricorso giurisdizionale 

 Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 

24.11.1971 n. 1199. 

Per l'impugnazione degli atti concernenti procedure di affidamento di pubblici lavori, servizi o forniture, 

si richiama la tutela processuale di cui al comma 5 dell’art. 120 dell’Allegato 1) al D.Lgs. 02.07.2010, n. 

104. In particolare:  

- il termine per il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale è di 30 giorni; 

- non è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 


		2020-01-13T10:01:13+0100
	Zanetti Fulvio




